
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                       № 50                       21 травня 2021 року 

 

Про затвердження висновку органу опіки та піклування про необхідність 
призначення опікуна недієздатній особі  

Керуючись підпунктом 4 пункту «б» статті  34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до ст. 56, 60, 63 Цивільного Кодексу 
України, Правил опіки і піклування, затверджених Наказом Державного 
комітету України у справах молоді, Міністерства освіти України, Міністерства 
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від 
26.05.1999 № 34/166/131/88, виконавчий комітет Софіївської селищної ради 
вирішив: 
 

1. Затвердити  висновок органу опіки та піклування про необхідність 

призначення опікуна  недієздатній особі – ***, *** р.н., що додається. 
 

2. Начальнику відділу розвитку соціальної сфери виконавчого комітету 
селищної ради Качан І.М. підготувати подання до Софіївського районного суду 

щодо: 

звільнення *** від обов’язків опікуна  недієздатного ***. у зв’язку зі смертю; 
призначення опікуном ***, *** р.н. 
 

3. Координацію роботи за виконанням даного рішення покласти на 
заступника голови селищної ради з питань  виконавчої діяльності Маська А.О., 
контроль – залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                 П.СЕГЕДІЙ 
 

 


